Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

Внутренний номер: 0294105

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости, земельного участка

с кадастровым номером 70:22:0010110:580, расположенного по адресу: Томская область,

ЗАТО Северск, г.Северск, сопк Сосна, уч 351, площадью 320 кв. м, в качестве

правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности,

выявлена Иванова Алла Геннадьевна, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., место рождения: ХХХХХХХХХХ,

паспорт: серия ХХХХ № ХХХХХХ, выдан ХХХХХХХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ,

СНИЛС ХХХ-ХХХ-ХХХ-ХХ, зарегистрированная по адресу: ХХХХХХХХХХХХХХХХХХ.

2. Право собственности Ивановой Аллы Геннадьевны на указанный в пункте 1

настоящего постановления объект недвижимости подтверждается постановлением Главы

Администрации г.Северска от 13.07.1994 № 1193 «О переоформлении документов на

землепользование в ОСЛ «Сосна»» и государственным актом на право собственности на

землю № ТО-22-000387.

3. Управлению имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск

обеспечить внесение сведений о выявленном правообладателе в Единый государственный

реестр недвижимости.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра ЗАТО

Северск по экономике и финансам.

Мэр ЗАТО Северск Н.В.Диденко

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости